AVISO VII

A Comissão do Processo Seletivo da Fundação CEFETBAHIA, no uso de suas atribuições legais, no que tange ao Resultado Final, pertinente ao Processo Seletivo para

Emprego Público da Policlínica da Região de Barreiras e Ibotirama, após a análise dos recursos interpostos nos termos do Capítulo 16 do Edital nº 01/2019, traz ao

conhecimento dos interessados:

1

I. Recurso conhecido, porém parcialmente improvido por tratar de fase diversa em conformidade com o disposto na alínea “b” item 16.6 do Edital do certame. Após

recontagem dos pontos mantida a pontuação:

Inscrição Opção Nome

676193-2 102 Licina Izabel Cesar de Morais

II. Permanece inalterado o Resultado Final divulgado em 21/11/2019 .

Salvador, 25 de novembro de 2019

Comissão do Processo Seletivo

                 Fundação CEFETBAHIA